
T.C.
ARDAHAN

ÜNİVERSİTESİ

‘‘Işığa karışın...’’

İdare Faaliyet Raporu
2011

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı





“Gözlerimizi kapayıp, yalnız yaşadığımızı varsayamayız. Ülkemizi bir çember içine 
alıp dünya ile ilgilenmeksizin yaşayamayız. Tersine gelişmiş, medenileşmiş bir ulus 
olarak, uygarlık seviyesinin üzerinde yaşayacağız; bu yaşam ancak bilim ve fen ile 
olur. Bilim ve fen nerede ise oradan alacağız ve ulusun her bireyinin kafasına 
koyacağız. Bilim ve fen için bağ ve koşul yoktur.”

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK
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Bilgi, kendisine değer veren ve sahip olan insanları ve toplumları, diğer insan ve toplumlardan üstün kılan 

yüce bir değerdir. Üniversiteler ise, bilginin öğretildiği ama daha çok üretildiği yerlerdir. Ülkemizin tarihsel süreç 

içinde yaşadığı büyük yıkımların, genellikle bilim ve fenden uzaklaşmanın yoğun olarak yaşandığı zamanlara 

denk gelmesi tesadüfî değildir. Bu nedenle, Ulu Önder Atatürk “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, fendir.” diyerek 

genç Cumhuriyet'e yeni bir perspektif çizmiştir. 

Ardahan Üniversitesi'ni, bölgemizin tarih içinde yakaladığı en büyük şans olarak görmekteyim. 

Üniversitemiz, “çağdaş medeniyet seviyesini yakalamak ve aşmak” ilkesi doğrultusunda kurumsallaşacaktır. 

Bölgemiz ve ülkemiz yanı sıra; insanlığımızın temel sorunlarına da çözümler arayacak bilim insanlarının 

yetişeceği Ardahan Üniversitesi, kısa sürede uluslararası saygınlığı olan büyük bir üniversite olmayı başaracaktır. 

Bu ülkü, bizim temel varlık nedenimiz olacaktır. Ancak unutulmamalıdır ki; bilgi, ancak iltifat gördüğü, 

korunduğu ve baş tacı edildiği yerlerde yaşar, gelişir ve kendini baş tacı eden insanları/toplumları da geliştirir ve 

yüceltir. Ardahan halkının üniversitesine sahip çıkacağına, onu yeni doğmuş bir bebek gibi koruyup 

kollayacağına inancım tamdır. 

Sevgili öğrencilerimizin, geleceğin dünyasını biçimlendirecek nitelikte bir eğitim almaları, ana 

hedeflerimiz arasındadır. Zira nitelikli insan gücü, ülkemizin ve insanlığın en değerli servetidir. Gücümüzü ve 

enerjimizi; insan sevgisiyle dolu, bilimsel referansları temel düstur edinen, ülkemize/bölgemize ve dünyamıza 

ışık saçacak insanlar yetiştirmeye adadık. Bize katılan her akademisyen, her öğrenci ve her personelle daha 

güçlenip bu kutsal ülküye ışık hızında akmaya devam edeceğiz.

SUNUŞ

  Prof. Dr. Ramazan KORKMAZ

   Rektör
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I. GENEL BİLGİLER

Eski adı Artan olan Ardahan ili yaklaşık 3000 yıllık bir geçmişe sahip olup, MS 628 yılında Hazar 

Türklerinin bir kolu olan Arda Türklerinin eline geçerek Ardahan adını almıştır. MS 1068 yılında Alparslan 

tarafından fethedilerek Selçukluların egemenliğine geçmiş, 29 Mayıs 1555 tarihinde imzalanan Amasya 

anlaşması ile Kanuni Sultan Süleyman tarafından Osmanlı İmparatorluğuna dahil edilmiştir. 1876 -1877 

Osmanlı- Rus savaşı sonunda Savaş tazminatı olarak Kars ve Batum ile birlikte 13 Temmuz 1878 Berlin 

anlaşması ile Ruslara bırakılan Ardahan 1918 yılında Bresy – Litowski anlaşması ile Anavatana kavuşmuş, ancak 

30 Ekim 1918 tarihinde Ardahan'da kurulan Milli Şura Hükümeti tarafından Mondros Mütarekesi şartları red 

edilmiş, Milli Şura Hükümeti Kurtuluş Savaşımızla bütünleşerek Kazım Karabekir Paşa ve Halit Paşa 

komutasındaki ordumuz tarafından 23 Şubat 1921 tarihinde İlimiz kurtarılmıştır. Kazım Karabekir Paşa tarihe 

mal olan “Boğazlar Boğazımız, Kars-Ardahan Bel Kemiğimizdir.” sözünü söyleyerek Ardahan'ın yurdumuz için 

ne kadar stratejik bir öneme sahip olduğunu vurgulamıştır. Cumhuriyetin İlanından sonra İl olan Ardahan 1926 

yılında 877 Sayılı Kanunla ilçe yapılarak Kars iline bağlanmış, 27 Mayıs 1992'de çıkarılan yasayla, yeniden 

Türkiye Cumhuriyeti'nin 75. ili olmuştur. 

Ardahan'da karasal iklim hâkim olup kışları uzun, sert ve kar yağışlı, yazları ise kısa ve serindir. Yalnızca 

etrafı dağlarla çevrili olan ve ortalama 900 m. yükseklikte bulunan Posof ilçesi mikroklimatik iklim koşullarına 

sahip olup, kışları yumuşak ve yağışlı, yazları ise sıcak geçmektedir. İl; Çıldır, Damal, Göle, Hanak, Posof olmak 

üzere beş ilçeden oluşmaktadır.

ARDAHAN 
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Tarihsel ve Kültürel Çevre

Ulu Önder Atatürk'ün Damal Dağları'na düşen 

silueti ilk kez 1952 yılında Damal'a bağlı Yukarı Gündeş 

köyünden Adıgüzel Kırmızıgül isimli vatandaş 

tarafından görülmüştür. Daha sonra fotoğrafçı Erdoğan 

Kumru tarafından siluetin fotoğrafları çekilerek 

negatifleri ile birlikte Genel Kurmay Başkanlığı'na 

gönderilmiştir. Resmileşen bu fotoğraflar ilk kez 

Anıtkabir'de sergilenmiştir. Her yıl Haziran ayının 15'i 

ile Temmuz ayının 15'i arasında saat 18'den itibaren 

Karadağ sırtlarında Atatürk'ün bu silueti net olarak 

yaklaşık 20 dakika izlenmektedir.

Atatürk Silueti

Doğu Anadolu Bölgesinin Van Göl' ünden 

sonra en büyük gölü olan Çıldır Gölü, Ardahan ili 

Çıldır ilçe merkezine 2 km. uzaklıkta bulunmaktadır. 

Deniz seviyesinden 1959 m. yüksekliğinde, en geniş 

yerden Kuzey-Güney yönünde 18,3 km. 

uzunluğunda ve 16,2 km. genişliğinde ve 124 km2 

yüzölçümünde, 100 m.' den fazla derinlikte, kabaca 

üçgen biçiminde olan Çıldır Gölü, Kısır Dağı ile 

Akbaba Dağı arasında yer almaktadır. Çıldır Gölü' 

nün yüzeyi kış aylarında buzla kaplanmaktadır. 

Çıldır gölü balık açısından oldukça zengindir. 16 tür 

balık yaşadığı bilinmektedir. Kıyılardaki dere 

ağızlarında alabalık bulunmaktadır. 

Çıldır Gölü
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Şeytan Kalesi Çıldır'a 1 km. uzaklıktaki Yıldırımtepe 

Köyünün 1,5 km. kuzeydoğusunda Karaçay Vadisine hakim yüksek 

bir tepede yer almaktadır. Kalenin ne zaman yapıldığı 

bilinmemekle beraber Urartular zamanından kaldığı sanılmaktadır. 

Şeytan Kalesinin üzerinde bulunduğu yalçın kayalıklar sur 

duvarları ile birleşerek kaleyi çok daha korunaklı bir konuma 

getirmiştir. Kalenin bulunduğu yörede sırasıyla Medler, Persler, 

Makedonyalılar, Romalılar, Sasaniler, Selçuklular, İlhanlılar, 

Karakoyunlular, Akkoyunlular, Safaviler ve Osmanlılar hüküm 

sürmüş kaleden faydalanmış, onarımını yaparak çeşitli ilaveler de 

yapmışlardır. Günümüzde kale hala ihtişamını korumaktadır.

Şeytan Kalesi

Eski  ve yeni Ardahan'ı birbirinden 

ayıran Kura Nehrinin solunda ovaya hakim bir 

tepede bulunan Ardahan Kalesi'nin ne zaman 

yapıldığı bilinmemekle beraber XII. Yüzyılda 

yapıldığı tahmin edilmektedir. Kale 1556' da 

Kanuni Sultan Süleyman zamanında 

yenilenmiştir. Giriş kapısı üzerinde 1556 

tarihini içeren bir kitabe bulunmaktadır. Bu 

kitabe Kanuni Sultan Süleyman zamanında 

yapılan onarımı göstermektedir. Kalenin duvar 

örgüsü ve uygulanan tekniği Rumelihisarını 

andırmaktadır. Kalenin batısındaki kapının yanı sıra Kura Nehri yakınındaki Su Kapısı, Huruç Kapısı ve 

Uğrun Kapısı gibi diğer kapıları da bulunmaktadır. Kale bugüne kadar korunmuştur.

Ardahan Kalesi
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 Üniversitemiz, 31 Mayıs 2008 tarihli ve 26892 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5765 sayılı Kanunla 

Ardahan Üniversitesi adıyla kurulmuş olup, 3 Fakülte, 2 Meslek Yüksekokulu, 2 Enstitü ile eğitim ve öğretim 

hizmeti vermeye başlamıştır. Ayrıca 1 fakülte, 5 Meslek Yüksekokulu 2011 yılında faaliyete geçmiştir.

 2011-2012 eğitim-öğretim döneminde Üniversitemizde 2453 öğrenci, 4 Profesör, 1 doçent, 22 Yardımcı 

Doçent, 49 Öğretim Görevlisi, 59 Araştırma Görevlisi, 13 Okutman, 2 Yabancı Uyruklu (Sözleşmeli)  Profesör, 1 

Yabancı  Uyruklu (Sözleşmeli) Doçent  4 Yabancı Uyruklu (Sözleşmeli) Yardımcı Doçent ve 2 Yabancı Uyruklu 

(Sözleşmeli) Öğretim Görevlisi ve 2 Yabancı Uyruklu (Sözleşmeli) okutman olmak üzere toplam 159 Akademik 

Personel ve 135  İdari Personel bulunmaktadır. 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
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LOGOMUZUN İMGESEL AÇILIMI

Ardahan Üniversitesi'nin logosu; Kafkasya ve Orta Asya halkları tarafından sıkça kullanılan “koçbaşı” 

simgesinden kompoze edilmiş, ortasında insan figürü bulunan bir kar tanesidir. Logoyu oluşturan temel 

figürasyonların anlamı ve açılımı şöyledir;

Koçbaşı; Kafkasya ve Orta Asya'daki Turanî kavimlerin kullandığı temel bir simgedir. Halı, 

kilim, çorap, kazak ve diğer dokumalar ile bina süslemelerinde sıkça kullanılan bu motif; ölüme karşı yaşamın 

dinginliğini ve esenliğini simgeler. Muhataba, “Ölüm var ise, ona karşı merdane durmak gerekir” mesajını 

verir. Bir efsaneye göre de; cenaze merasiminde baskına uğrayan ve tamamı katledilen Türklerden geriye biri 

erkek, diğeri kız olmak üzere iki çocuk kalır. Bu çocukları düşmandan kaçıran ve Isık Göl'e getiren Buğu-

Ene/Maral Ana, onlara; “İşte sizin yeni yurdunuz burası. Burada toprağı ekin, balık avlayın, hayvan yetiştirin ve 

binlerce yıl huzur içinde yaşayın. Soyunuz, nesliniz çoğalsın. Analarınızın-babalarınızın dilleriyle 

konuşmaktan, şarkı söylemekten zevk alın. İnsan gibi yaşayın. Ben hep sizinle olacağım” der.  Türkler bu kutsal 

gölün etrafında çoğalır ve dünyaya yayılırken Buğu Ene/ Maral Ana'ya olan saygılarını ifade etmek için de onun 

boynuzlarını damga olarak kullanırlar. Bu damga, ölümün eşiğinden yaşamın sonsuz esenliğine açılmayı, 

umudu ve insanlığın kendisi olarak yaşama azmini simgeler. Her şeyin bittiği anda yeniden dirilmeyi ifade eder. 

Üniversitemizin logosundaki koçbaşı veya maral boynuzu figürü, böylesi derin ve kapsayıcı bir kültür dokusuna 

gönderme yapar.

KOÇBAŞI

ORHUN YAZITLARINDAKİ

 “RA/RE”  HARFİ

RA/RE harfi;  Orhun alfabesindeki “RA/RE” harfidir ve Oğuz Boyu'nun ana damgasıdır. Oğuz 

boylarının bütünlüğünü ve dirliğini simgeler; birleştirici bir özelliği vardır. Üniversitemizin logosundaki bu 

figür; farklılıkların özündeki temel birliğe işaret eder.                

  Kar tanesi; tek başınalığı, biricik olmayı, safiyeti, masumiyeti, başkasına benzememeyi 

     simgeler. Hiçbir kar tanesi birbirine benzemez; insanlar gibi; milyarlarca insan, 

fiziksel olarak da ruhsal olarak da birbirini andırıp çağrıştırsa da asla birbirinin aynısı değildir. Ayrıca hiçbir kar 

tanesi gökyüzünden düşerken bir başka kar tanesine yapışmaz, hep kendi yolunda ve sınırlarında kalır. Bu 

durum, insanların birbirinin varlık alanlarına duyduğu saygıyı ifade eder. Üniversitemizin amblemindeki kar 

tanesi figürü; kendine özgülüğü, bireyselliğin dokunulmazlığını, bütün yaşam boyunca başkalarının varlık 

alanlarına duyulan saygıyı ve kardeşçe yaşama felsefesini ifade eder.  Ayrıca tek bir kar tanesi düştüğünde kar 

y a ğ m ı ş

KAR TANESİ
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İNSAN FİGÜRÜ

  İnsan figürü; a- (.) İnsan kafasını simgeleyen nokta; bildiklerimizin bilmediklerimiz yanında 

bir nokta olduğuna ve her şeyin bir noktayla başladığına işaret eder. b- Koçbaşı motifli insan figürü;  insan 

merkezli bir yaşam felsefesini imler. Bilim yolundaki temel hareket noktamızın insan merkezli bir anlayışa sahip 

olduğunu gösterir.

DÖRT ANA VE ARA YÖN

  Bir konumlanma göstergesi olan yön/ler; bulunduğumuz yerden hareketle, dünyaya doğru 

   yürümeyi/açılmayı ve dünyayı sistematik biçimde okumayı/anlamayı ifade eder. Ancak 

merkezinde insanın olduğu bir yön/ler göstergesi; hakikate ulaşmadaki yolların çeşitliliğine rağmen, başarıdaki 

asıl sırrın insana ait olduğunu gösterir. İnsan, dünyayı okuyup anladıkça kendini okur ve anlar.  İnsan merkezli 

yön/ler figürü, üniversitemizin hümanist karakterini de ifade eder.

MAVİ RENK

  Göksel bir kutsiyeti, özgürlük ve sonsuzluğu simgeleyen mavi renk, düşsel derinliğe çağırdığı 

insana umudu ve ölmezlik duygusunu aşılar.

BEYAZ RENK

  Masumiyeti, şeffaflığı ve asaleti simgeleyen beyaz renk, Üniversitemizin şeffaf dokusuna ve 

bilimin mutlak egemenliğine olan inancına vurgu yapar.

  “ışığa karışın…” ifadesi; insanın varlığı ile özü, dünya ile kendisi, geçmiş ve gelecek ile olan 

ilgisini kesintisiz devam ettirebilmesi için ışığa karışması, yani okuması, bilimin aydınlığında tinsel varlığını 

enerjiye/ışığa dönüştürerek mesafeleri böylesine büyük bir hızla aşması gerektiğini vurgular.

“ışığa karışın…” ifadesi

sayılmaz, ancak topluca ve sürekli bir oluşla “kar yağma” edimi gerçekleşmiş olur. Kar tanesi, üniversitemizde 
yetişecek gençlerin,  bireyselliklerini koruyarak toplumsal bir oluşun temel dinamiği olmaları gerektiğini de 
vurgular.
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KAFKASYA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ

Kafkasya Üniversiteler Birliği, Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü'nün daveti ile Türkiye'den Ardahan, 

Artvin Çoruh, Atatürk, Kars Kafkas, Iğdır Üniversiteleri ile Gürcistan'dan Akhaltsikhe (Ahıska) Devlet 

Üniversitesi ve Nahçıvan'dan Nahçıvan Devlet Üniversitesi rektörleri tarafından 11 Kasım 2009 tarihinde 

Ardahan'da imzalanan bir protokolle kurulmuştur. 

 Bir ön mutabakat niteliğinde olan söz konusu protokol bölge üniversitelerinde büyük bir heyecan ve ilgi 

uyandırmıştır. Ardahan Üniversitesi'ne ulaşan yoğun talepler dikkate alınarak 08-13 Mayıs 2011 tarihleri 

arasında Kafkasya Üniversiteler Birliği'nin 1. Olağan Kongresi, dönemin YÖK Başkanı Sayın Prof. Dr. Yusuf 

Ziya Özcan'ın katılımları ve Yunus Emre Enstitüsü'nün katkılarıyla Ardahan Üniversitesi'nde toplanmıştır. 7 üye 

üniversite ile kurulan Kafkasya Üniversiteler Birliği'nin üye sayısı Türkiye, Gürcistan, Azerbaycan ve İran'dan 

yeni üniversitelerin katılımıyla 19'a ulaşmıştır. Bu kongre ile ön mutabakat protokolünün kapsamı da 

genişletilmiştir. 

 Kafkasya Üniversiteler Birliği 14-15 Kasım 2011 tarihinde, Birlik üyesi Nahçıvan Devlet 

Üniversitesi'nin ev sahipliğinde “Kafkasya'ya Genç Bakışlar” adlı bir öğrenci sempozyumu düzenlemiştir. 

Sempozyumda Türkiye, Azerbaycan, Gürcistan, İran, Kazakistan, Kırgızistan, Nahçıvan, Türkmenistan ve 

Ukrayna'daki 29 üniversiteden 70 öğrenci Kafkasya coğrafyasını tarih, dil, kültür, edebiyat, sanat, iktisadi ve 

sosyal yapı düzlemlerinde ele alan bildiriler sunmuştur. 

 Genişletilmiş protokolü takiben yapılan temaslar sonucunda ilgi daha da artmış ve Birlik sınırları 

Kırgızistan'a kadar ulaşmış, Bişkek'teki Kırgızistan-Türkiye Uluslararası Manas Üniversitesi de protokolü 

imzalamıştır.

TARİHÇE 

Bu çerçevede yapılan çalışmalar sonucunda, üye üniversiteler arasında hem öğrenci hem de öğretim üyesi 

değişim programlarını işletebilmek için YÖK Başkanlığı tarafından Mevlana Değişim Programı Protokolü 

hazırlanmıştır.
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KAFKASYA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

 Ardahan'ı ülkemizin son noktası olmaktan çıkarıp Kafkasya ve Orta Asya'nın hinterlandının başlangıç 

noktası yapmayı kendisine misyon edinen Ardahan Üniversitesi, bu amaçla bölge üniversiteleriyle 

yaptığı/yapacağı anlaşmalarla Avrupa'daki Erasmus benzeri bir program oluşturarak öğrenci ve öğretim üyesi 

değişimini gerçekleştirmek için önemli adımlar atmaya devam ediyor.  Ardahan Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 

Kafkasya Üniversiteler Birliği'nin kurulduğunu söyleyen Ardahan Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. 

Ramazan Korkmaz, “Coğrafya, insanın kaderidir. İnsan, kaderi üzerinde düşünmelidir. Öncelikle bölge ülke 

üniversiteleri, üzerinde yaşadıkları coğrafyanın bilgisine sahip nesilleri yetiştirmek üzere güçlerini, imkanlarını 

birleştirmelidirler.” Rektör Korkmaz konuşmasını şöyle sonlandırdı: “Kafkasya vizyonumuza uygun olarak 

Gürcistan, Nahçıvan ve Azerbaycan ile ortak anlaşmalar imzaladık. Bu protokol ve anlaşmalar çerçevesinde 

Kafkasya ve Orta Asya'daki üniversitelerle Avrupa'daki Erasmus benzeri bir program oluşturularak öğretim 

üyesi ve öğrenci değişiminin yanı sıra ortak projeler, sempozyumlar ve sosyo-kültürel etkinliklerin yapılması da 

planlanmaktadır. Hayata geçirdiğimiz bu ve buna benzer projeler bölgemizde sosyo-kültürel anlamda ciddi bir 

sinerji yaratacaktır.”      
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AMAÇ ve HEDEFLER

 Kafkasya Üniversiteler Birliği'nin temel amacı, Kafkasya coğrafyasındaki paydaş ülkelerin sahip 

oldukları ortak mirastan yola çıkarak, bu ülkelerdeki üniversiteler aracılığıyla geleceğe ışık tutacak bir vizyon 

belirlemek ve dil, kültür, sanat, tarih, ekonomi, eğitim gibi alanlarda ortak bilimsel çalışmalar yapmaktır.  Bu 

amaçtan hareketle, aşağıdaki hedefler belirlenmiştir:

· Bölgenin jeopolitik önemi göz önünde bulundurularak kültürlerarası bir diyalog oluşturulması,
· Ortak bilimsel bilgi şöleni ve seminerler düzenlenmesi,
· Ortak kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler düzenlenmesi,
· Süreli öğretim üyesi değişim programının yapılması (Mevlana Değişim Programı),
· Süreli öğrenci değişim programının yapılması (Mevlana Değişim Programı),
· Karşılıklı bilimsel ve edebi eserlerin çevrilmesi,
· Kaybolmakta olan halk kültürü ürünlerinin ortak projelerle derlenmesi ve yayımlanması,
· Karşılıklı akreditasyon çalışmalarının yürütülmesi,
· Ortak diploma programlarının başlatılması,
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KAFKASYA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİNE ÜYE OLAN ÜNİVERSİTELER

1.Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi
2.Ahılkelek Devlet Üniversitesi
3.Ahıska Üniversitesi
4.Akaki Tsereteli Kutaisi Devlet Üniversitesi
5. Ardahan Üniversitesi
6.Artvin Çoruh Üniversitesi
7.Azerbaycan Asiya Üniversitesi
8.Erzurum Atatürk Üniversitesi
10.Erzurum Teknik Üniversitesi
11.Iğdır Üniversitesi
12.Gürcistan İliya Devlet Üniversitesi
13. Gürcistan İvani Çavakhişvili Tiflis Devlet Üniversitesi
14. Kafkas Üniversitesi
15.Azerbaycan Qafqaz Üniversitesi
16.Nahçıvan Devlet Üniversitesi
17.Nahçıvan Özel Üniversitesi
18.Sohumi Devlet Üniversitesi
19.Uluslararası Karadeniz Üniversitesi
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Misyon
 Üniversitemiz; her türlü düşünceye açık, aklın egemen olduğu ve özgür bir ortamda bilgiye ulaşan, 

bilginin kullanıldığı, bilginin üretildiği, yaratıcı ve katılımcı bir üniversite yaratmak olan ve sorgulayan, 

araştıran, çözüm üreten, sosyal becerileri gelişmiş, kendine güvenen, doğru kararlar verebilen, akılcı, yaratıcı, 

üretken, insan haklarına saygılı, evrensel değerlere açık, topluma ve toplumsal sorunlara duyarlı, bireyler 

yetiştirmek,ve toplumsal gelişimin sürdürülebilirliğinde etkin ve belirleyici rol oynamaktır.

Vizyon 

Ardahan Üniversitesi; kaliteden ödün vermeden, verimliliği esas alarak, çağın teknolojisini kullanan, 

akademik, teknolojik, ve kültürel başarısını bölgesel, ulusal ve uluslararası alanlarda ispatlayacağı, temel 

değerlerinden ödün vermeden, çağdaş, sanat, bilim, yönetim, öğrenim ve eğitim anlayışı ile ilgi alanlarında 

öncülük eden, sürekli gelişmeyi hedefleyen, şeffaflığı ve katılımcılığı ilke edinen “BİR DÜNYA 

ÜNİVERSİTESİ” olmaktır.

A.MİSYON ve VİZYON

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasında ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda Üniversitelerin görev ve 

sorumlulukları açıklanmıştır.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 130.  maddesinde; Bu görevler;

 Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına u y g u n  

insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden 

oluşan kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur.

 Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre, kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından, 

Devletin gözetim ve denetimine tâbi yükseköğretim kurumları kurulabilir.

 Kanun, üniversitelerin ülke sathına dengeli bir biçimde yayılmasını gözetir.

 Üniversiteler ile öğretim üyeleri ve yardımcıları serbestçe her türlü bilimsel araştırma ve yayında 

bulunabilirler. Ancak, bu yetki, Devletin varlığı ve bağımsızlığı ve milletin ve ülkenin bütünlüğü ve 

bölünmezliği aleyhinde faaliyette bulunma serbestliği vermez.

 Üniversiteler ve bunlara bağlı birimler, Devletin gözetimi ve denetimi altında olup, güvenlik hizmetleri 

Devletçe sağlanır.

 Kanunun belirlediği usul ve esaslara göre; rektörler Cumhurbaşkanınca, dekanlar ise Yükseköğretim 

Kurulunca seçilir ve atanır.

B. YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR
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 Üniversite yönetim ve denetim organları ile öğretim elemanları; Yükseköğretim Kurulunun veya 

üniversitelerin yetkili organlarının dışında kalan makamlarca her ne suretle olursa olsun görevlerinden 

uzaklaştırılamazlar.

 Üniversitelerin hazırladığı bütçeler; Yükseköğretim Kurulunca tetkik ve onaylandıktan sonra Millî 

Eğitim Bakanlığına sunulur ve merkezi yönetim bütçesinin bağlı olduğu esaslara uygun olarak işleme 

tâbi tutularak yürürlüğe konulur ve denetlenir.

 Yükseköğretim kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların seçimleri, görev, yetki ve 

sorumlulukları üniversiteler üzerinde Devletin gözetim ve denetim hakkını kullanma usulleri, öğretim 

elemanlarının görevleri, unvanları, atama, yükselme ve emeklilikleri, öğretim elemanı yetiştirme, 

üniversitelerin ve öğretim elemanlarının kamu kuruluşları ve diğer kurumlar ile ilişkileri, öğretim 

düzeyleri ve süreleri, yükseköğretime giriş, devam ve alınacak harçlar, Devletin yapacağı yardımlar ile 

ilgili ilkeler, disiplin ve ceza işleri, malî işler, özlük hakları, öğretim elemanlarının uyacakları koşullar, 

üniversitelerarası ihtiyaçlara göre öğretim elemanlarının görevlendirilmesi, öğrenimin ve öğretimin 

hürriyet ve teminat içinde ve çağdaş bilim ve teknoloji gereklerine göre yürütülmesi, Yükseköğretim 

Kuruluna ve üniversitelere Devletin sağladığı malî kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir.

 Vakıflar tarafından kurulan yükseköğretim kurumları, malî ve idarî konuları dışındaki akademik 

çalışmaları, öğretim elemanlarının sağlanması ve güvenlik yönlerinden, Devlet eliyle kurulan 

yükseköğretim kurumları için Anayasada belirtilen hükümlere tâbidir. denilmektedir. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesinde Yükseköğretim Kurulunun görevleri olarak;

 a) Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve 

kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

 b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli 

eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan 

ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insangücü yetiştirmek,

 c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve 

diğer araçlarla yaymak,

 d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

 e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 

sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak,kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle 

öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

 f) Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,
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 g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer 

hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve 

yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 

önerilerde bulunmak,

 h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,

 ı) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye 

işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 

düzenlemeleri yapmaktır.

Üniversitemiz, Anayasa'mızla ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile verilen görevleri yerine 

getirmekte ve öğrencilerimize, Atatürk İnkılapları ve İlkeleri doğrultusunda Atatürk Milliyetçiliğine bağlı hizmet 

bilincinin kazandırılmasını sağlamaktadır.

Üniversitemiz Organları

Rektör

Üniversitelerde Rektör, Profesör akademik ünvana sahip kişiler arasından görevdeki Rektörün çağrısı ile 

toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilerek adaylar arasından Cumhurbaşkanınca atanır. 

Rektörlük süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle atanabilirler. Ancak 2 dönemden fazla Rektörlük 

yapılamaz.

Rektör, üniversite ve ileri teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektörlük seçimleri gizli oyla yapılır. Oy 

veren her öğretim üyesi oy pusulasına yalnız bir isim yazabilir. Birinci toplantıda öğretim üyelerinin en az 

yarısının hazır bulunması şarttır. Bu sağlanamadığı takdirde toplantı 48 saat ertelenir ve nisap aranmaksızın 

seçime geçilir. Bu toplantıda en çok oy alan 6 kişi aday olarak seçilmiş sayılır, bunlardan Yükseköğretim 

Kurulu'nun seçeceği üç kişi atanmak üzere Cumhurbaşkanına sunulur. Vakıflarca kurulan üniversitelerde 

adaylarının seçimi ve Rektörün atanması ilgili mütevelli heyet tarafından yapılır. Rektörün yaş haddi 67 dir. 

Ancak Rektör olarak atanmış olanlara görev süreleri bitinceye kadar yaş haddi aranmaz.

 Rektör görevi başından iki haftadan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. Göreve 

vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir Rektör atanır. Rektör'ün görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda 

sıralanmaktadır.

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, Yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, 

Üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında 

düzenli çalışmayı sağlamak,

 Her Eğitim-Öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin Eğitim-Öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,
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 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını bağlı birimlerinin ve Üniversite 

Yönetim Kurulu ile Senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim 

Kuruluna sunmak,

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının ve 

diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,

 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim 

kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda 

planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede 

yetkili ve sorumludur.

 Rektör Yardımcıları

Rektör; çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok 

üç kişiyi Rektör Yardımcısı olarak seçer. Rektör yardımcıları, Rektör tarafından beş yıl için atanır. Rektör, görevi 

başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil tayin eder

.

Senato

Kuruluş ve İşleyişi

 Senato, Rektörün başkanlığında, Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve her fakülteden Fakülte Kurullarınca 

üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile Rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder.

 Senato her Eğitim-Öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör 

gerekli gördüğü hallerde Senatoyu toplantıya çağırır.

 Senato, Üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar;

 Üniversitenin Eğitim-Öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak,

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bildirmek,

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan Üniversite veya 

Üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

 Üniversitenin yıllık Eğitim-Öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki önerilerini 

karara bağlamak,

 Fakülte Kurulları ile Rektörlüğe bağlı Enstitü ve Yüksekokul Kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek karara bağlamak,

 Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek,

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmak.
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Tablo I.1. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Senato Üyeleri 

 

Prof.D r.R am azan K O R K M A Z R ektör(Senato B aşkanı) 

Prof.D r.R am azan K O R K M A Z İ.İ.B .F D ekan V . 

Prof.D r.O rhan SÖ Y L EM E Z İnsani Bilim ler ve  Edebiyat  Fakültesi 

D ekanı  

Prof.D r.C afer E K E N  M ühendislik Fakültesi D ekan V . 

Prof.D r.G ürkan D O Ğ A N  Sosyal Bilim ler M Y O  M üdür V . 

Y rd.D oç.D r.L event K Ü Ç Ü K   Sosyal Bilim ler Enstitüsü M üdürü 

Y rd.D oç.D r.Sebahat Şeker Fen Bilim ler Enstitüsü M üdür V . 

Y rd.D oç.D r.A lper K A R A D A Ğ  A rdahan BESY O  M üdür V . 

Y rd.D oç.D r.H ürriyet Ç İM E N  Ç ıldır M Y O  M üdürü 

Ö ğr.G ör.K em al Y A ZIC I Sağlık H izm etleri M Y O  M üdür V . 

Y rd.D oç.D r.V esile D Ü Z G Ü N E R  G öle M Y O  M üdür V . 

Ö ğr.G ör.V edi A ŞK A R O Ğ L U  G enel Sekreter V .(R aportör) 

Üniversite Yönetim Kurulu 

 

 Üniversite Yönetim Kurulu; Rektörün başkanlığında Dekanlardan, Üniversiteye bağlı 

değişik birim ve alanlarını temsil edecek şekilde Senatoca dört yıl için seçilecek üç 

Profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde Yönetim Kurulunu toplantıya çağırır. 

 Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde Rektöre yardımcı bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar; 

� Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda Rektöre yardım etmek, 

� Faaliyet plan ve programların uygulanmasını sağlamak, Üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

kendi önerileri ile birlikte Rektörlüğe sunmak, 

� Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak, Fakülte, 

Enstitü ve Yüksekokul Yönetim Kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak ve bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmak. 

AD SO YAD ÜNVAN 

Prof.Dr. Ramazan KO RKM AZ Rektör 

Prof.Dr. O rhan SÖ YLEM EZ İnsani Bilim ler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı  

Prof.Dr. Cafer EKEN M ühendislik Fakültesi D ekan Vekili 

Prof.Dr. Gürkan DO Ğ AN Ardahan Sosyal Bilim ler M YO M üdürü V. 

Ö ğr. Gör. Vedi AŞKAR O ĞLU Genel Sekreter V .(Raportör) 

 

Tablo I.2. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Yönetim Kurulu Üyeleri 
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 Dekan

Fakülte ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, Rektörün önereceği üniversite içinde veya dışında üç 

Profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve atanır. Süresi biten Dekan yeniden 

atanabilir.

Dekan kendisine yardımcı olmak üzere Fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki kişiyi 

Dekan Yardımcısı olarak seçer. Dekan Yardımcıları en çok üç yıl için atanır.

Dekana görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekalet eder. Vekalet altı aydan fazla 

sürerse yeni bir Dekan atanır. Dekan'ın görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda sıralanmıştır.

 Fakülte Kurullarına başkanlık etmek, Fakülte Kurullarının kararlarını uygulamak ve Fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında Rektöre 

rapor vermek,

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, Fakülte 

bütçesi ile ilgili Fakülte Yönetim Kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak,

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,

 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak,

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin 

sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde

Enstitü Müdürü

       Enstitünün organları enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulundan 

oluşur.

 Enstitü Müdürü üç yıl için ilgili Fakülte Dekanının önerisi üzerine Rektör tarafından 

atanır. Rektörlüğe bağlı enstitülerde bu atama doğrudan Rektör tarafından yapılır. Süresi 

biten Müdür tekrar atanabilir.

 Müdürün enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl atayacağı en çok 

iki yardımcısı bulunur.

 Müdüre vekalet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, 

Dekanlarda olduğu gibidir.

 Enstitü Müdürü bu kanun ile Dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından 

yerine getirir.

 Enstitü Kurulu Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları ve enstitüyü oluşturan ana 

bilim dalı başkanlarından oluşur.

 Enstitü Yönetim Kurulu, Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları, Müdür 

tarafından gösterilecek altı asday arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç 

öğretim üyesinden oluşur.

 Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu, bu kanunla Fakülte Kurulu ve Fakülte 

Yönetim Kuruluna verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirirler.

,  
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� Yüksekokul Müdürü 

� Yüksekokulların organları Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kuruludur. 

� Yüksekokul Müdürü, üç yıl için ilgili Fakülte Dekanının önerisi üzerine Rektör 

tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan Rektör 

tarafından yapılır. Süresi biten Müdür tekrar atanabilir. 

� Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en 

çok iki yardımcısı bulunur. 

� Müdüre vekalet etme veya Müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, 

Dekanlarda olduğu gibidir. 

� Yüksekokul Müdürü bu kanun ile Dekanlara verilmiş olan görevleri Yüksekokul 

bakımından yerine getirir. 

� Yüksekokul Kurulu, Müdürün başkanlığında Müdür Yardımcıları ve okulu oluşturan 

bölüm veya ana bilim dalı başkanlarından oluşur. 

� Yüksekokul Yönetim Kurulu; Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları ile 

Müdürce gösterilecek altı aday arasından Yüksekokul Kurulu tarafından üç yıl için 

seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. 

� Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu, bu kanunla Fakülte Kurulu ve 

Fakülte Yönetim Kuruluna verilmiş görevleri Yüksekokul bakımından yerine 

getirirler. 

� Yüksekokul İdari Teşkilatı, Yüksekokul Sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve 

ihtiyaca göre kurulacak Öğrenci İşleri, Mali İşler, Personel, Kütüphane ve Destek 

Hizmetleri birimlerinden oluşur. 

� Yüksekokul Sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, Yüksekokulun idari 

hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 
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Enstitüler

 Enstitünüm organları enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulundan oluşur.

 Enstitü Müdürü üç yıl için ilgili Fakülte Dekanının önerisi üzerine Rektör tarafından atanır. Rektörlüğe 

bağlı enstitülerde bu atama doğrudan Rektör tarafından yapılır. Süresi biten Müdür tekrar atanabilir.

 Müdürün enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl atayacağı en çok iki yardımcısı 

bulunur.

 Müdüre vekalet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, Dekanlarda olduğu gibidir.

 Enstitü Müdürü bu kanun ile Dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir.

 Enstitü Kurulu Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları ve enstitüyü oluşturan ana bilim dalı 

başkanlarından oluşur.

 Enstitü Yönetim Kurulu, Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları, Müdür tarafından gösterilecek 

altı asday arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

 Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu, bu kanunla Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruluna 

verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirirler.

 Yüksekokullar

 Yüksekokulların organları Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 

Kuruludur.

 Yüksekokul Müdürü, üç yıl için ilgili Fakülte Dekanının önerisi üzerine Rektör tarafından atanır. 

Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan Rektör tarafından yapılır. Süresi biten Müdür 

tekrar atanabilir.

 Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı 

bulunur.

 Müdüre vekalet etme veya Müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, Dekanlarda olduğu 

gibidir.

 Yüksekokul Müdürü bu kanun ile Dekanlara verilmiş olan görevleri Yüksekokul bakımından yerine 

getirir.

 Yüksekokul Kurulu, Müdürün başkanlığında Müdür Yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm veya ana 

bilim dalı başkanlarından oluşur.

 Yüksekokul Yönetim Kurulu; Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları ile Müdürce gösterilecek altı 

aday arasından Yüksekokul Kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

 Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu, bu kanunla Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 

Kuruluna verilmiş görevleri Yüksekokul bakımından yerine getirirler.

 Yüksekokul İdari Teşkilatı, Yüksekokul Sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre kurulacak 

Öğrenci İşleri, Mali İşler, Personel, Kütüphane ve Destek Hizmetleri birimlerinden oluşur.

 Yüksekokul Sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, Yüksekokulun idari hizmetlerinin 

yürütülmesinden sorumludur.
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� Üniversite İdari Teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde 

çalışmasını sağlamak, 

� Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük 

görevi yapmak, bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını 

sağlamak, 

� Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu kararlarını Üniversiteye bağlı 

birimlere iletmek, 

� Üniversite İdari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride 

bulunmak, 

� Basın ve Halkla İlişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, 

� Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek, 

� Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek, 

� Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak. 

Özel Kalem  
 

�  Rektör ile Üniversite personeli ve öğrencisi arasında iletişimi kurmak, birimler 
arasında gerekli iletişimi kurmak,  

�  Bazı tören ve toplantıları organize etmek,  

�  Üniversite ile ilgili bilgi vermek, gerekli doküman, kitap, bilgi ve belgeleri sağlamak, 
telefon ve randevu trafiğini kontrol etmek,  

�  Bayram, yeni yıl ve özel günlerle ilgili davetiyelerin hazırlanmasını ve gönderilmesini 
sağlamak, gelen misafirlerle ilgilenmek,  

�  Rektör tarafından verilen diğer talimatları yerine getirmekle sorumludur.  

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali işler Daire Başkanlığının görevleri şunlardır; 

� Taşınır ve taşınmaz mal yönetmeliği kapsamında Üniversiteye alınacak araç, gereç ve 

malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

� Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve benzeri hizmetleri yapmak, 

� Sivil savunma, güvenlik ve çevre kontrolü işlerini yürütmek, 

� Verilecek benzeri görevleri yapmak. 
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              Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

� Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının görevleri şunlardır; 

� Öğrencilerin ve personelin, sağlık işleri ve tedavileri ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

� Öğrencilerin ve personelin barınma, yemek ve benzeri ihtiyaçlarını karşılamak, 

� Öğrenci ve personelin, spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetleri 

düzenlemek, 

� Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

� Bilgi İşlem Daire Başkanlığının görevleri şunlardır; 

� Üniversitedeki bilgi işlem sistemini işletmek, eğitim, öğretim ve araştırmalara destek 

olmak, 

� Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini yerine getirmek, 

� Araştırma, geliştirme ve uygulama için gerekli bilgisayar alt yapısını ve network 

sistemini hazırlamak, bunun için ihtiyaç duyulan elektronik cihazları ve bunların 

yazılımlarını temin etmek, 

� Üniversitede mevcut veri tabanlarına göre yeni yazılımlar geliştirmek, 

� Üniversite içindeki çeşitli bilgisayar sistemlerinin bakım, onarım ve teknik 

hizmetlerini yapmak yaptırmak, 

� Üniversitenin tüm bilgi işlem çalışmalarını planlamak ve yönetmek, yeni ya da 

geliştirilmiş sistemler kanalıyla bilgi işlem hizmetlerini geliştirme ve işletme 

çalışmalarını yönetmek, uç kullanıcılarla işbirliği yaparak Üniversitenin çalışmalarının 

geliştirilmesine destek vermek, 

� Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığının görevleri şunlardır; 

� Üniversite bina ve tesislerinin projelendirme çalışmalarını koordine etmek ve 

uygulamak, 

� İhale dosyalarını hazırlamak, yapı ve onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, 

� İhale edilen işlerin teknik kontrollüğünü yaparak hak edişlerini düzenlemek, biten 

işlerin kabul işlemlerini yürütmek, 
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� Bitmiş binaların verimliliği sağlamak amacıyla bakım ve onarımlarını sağlamak, 

� Üniversite çevre düzenleme çalışmalarını projelendirerek kampus yerleşim planına 

göre uygulamalarını yapmak yaptırmak, 

� Üniversite kamulaştırma ve haritalama çalışmalarını yürütmek, 

� Üniversitenin elektrik ve jeneratör işlerinin bakım, onarım ve işletme faaliyetlerini 

yürütmek, 

� Üniversitenin asansör, telefon santrali ve telefon tesisatlarının bakımını, onarımını, 

araç işletme ve benzeri işleri yürütmek, 

� Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek. 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

� Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının görevleri şunlardır; 

� Üniversitemize yerleştirilen öğrencilerin yeni kayıt işlemlerini yapmak, 

� Öğrencilere öğrenci kimliği düzenlemek, 

� Otomasyon sistemine gerekli verileri girmek, 

� Açılan dersleri alan öğrencilerin listesini oluşturmak ve internet üzerinde öğretim 

elemanlarına sunmak, 

� Öğretim elemanlarının sınav sonrası verdiği notları otomasyon sistemine aktarmak, 

� Her yarıyıl itibarı ile mezun olacak öğrencilerin mezuniyet işlemlerini yürütmek, 

� Kayıt sildiren ve silecek duruma gelen öğrencilerin işlemlerini yapmak, 

� Mezunlara diploma hazırlamak, 

� Öğrenci belgesi düzenlemek ve vermek, 

� Transkript belgesi düzenlemek, 

� Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek. 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, 24.12.2003 tarih ve 25326 Sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. Maddesiyle 

24.12.2005 tarih ve 26033 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5436 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanununun 15. Maddesine istinaden 01.01.2006 tarihinde kurulmuştur. 

18.02.2006 tarih ve 26084 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Strateji Geliştirme 

Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hükümleri gereğince görevleri 

aşağıda sıralanmıştır. 
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� İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, 

� İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık 

performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara 

uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek, 

� Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama 

programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili 

birimlere gönderilmesini sağlamak, 

� Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak, 

� İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının 

takip ve tahsil işlemlerini yürütmek, 

� Genel bütçe kapsamı dışında kalan idarelerde muhasebe hizmetlerini yürütmek, 

� Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak 

idarenin faaliyet raporunu hazırlamak, 

� İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal 

cetvelleri düzenlemek, 

� İdarenin yatırım programının yapılmasını koordine etmek uygulama sonuçlarını 

izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak, 

� İdarenin diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak, 

� Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

� Ön mali kontrol faaliyetlerini yürütmek, 

� İç kontrol sisteminin kurulması standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 

konularında çalışmalar yapmak, 

� Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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Tablo I.6. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı  Fiziki Alanlar Tablosu 

2
0

11
 Y

ıl
ı 

İd
a

re
 F

a
a

li
ye

t 
R

a
p

o
ru



33

Üniversite Eğitim-Öğretim ve Bilimsel Araştırma Alanları 

Üniversitemiz bünyesinde bulunan kapalı alanlardan eğitim-öğretim ve bilimsel 

araştırma birimleri için ayrılan alanların kapasitelerine göre dağılımına aşağıda 

öncelikle fotoğraflar, daha sonra tablolar halinde yer verilmiştir. 
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2011 yılı sonu itibarıyla Ardahan Üniversitesi’nde sınıf, bilgisayar laboratuarı ve diğer 

laboratuarların kapasitelerine göre dağılımına Tablo I.7’ de yer verilmiştir: 

Tablo I.7. Ardahan Üniversitesi Derslik Alanı 

2011 yılı sonu itibarıyla Ardahan Üniversitesi’nin sahip olduğu idari ve akademik 

çalışma odası, servis alanı, ambar, arşiv ve atölye sayılarına ve bu alanların m² olarak 

dağılımlarına Tablo I.8 ‘ de yer verilmiştir: 
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Tablo I.8. Ardahan Üniversitesi Çalışma Alanları 

2011 yılı sonu itibarıyla Ardahan Üniversitesi’nde birimler itibarıyla konferans ve 

toplantı  salonlarının kapasitelerine göre dağılımına Tablo I.11’ de yer verilmiştir. 
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Tablo I.9. Ardahan Üniversitesi Toplantı ve Konferans Salonları 

Ardahan Üniversitesi bünyesinde toplam 2 kütüphane hizmet vermektedir. 

Aşağıda Kaşgarlı Mahmut Kütüphanesi’nin fotoğrafına ve sahip olduğu fiziki 

imkânlara yer verilmiştir. Bununla birlikte mevcut kütüphanelerin sahip olduğu yayın 

sayılarına ilerleyen bölümlerde yer verilecektir. 
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Tablo I.10. Ardahan Üniversitesi Kaş garlı Mahmut Kütüphanesi Öğrenci Çalışma 

Alanları 
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Üniversite Sosyal Alanları 

Üniversitedeki mevcut kantinler, yemekhaneler, misafirhaneler, lojmanlar, spor 

tesisleri, eğitim ve dinlenme tesisleri ve öğrenci kulüpleri gibi sosyal birimler için 

ayrılan alanların kapasitelerine göre dağılımına aşağıda tablolar halinde yer verilmiştirB  

Tablo I.11. Eğitim Birimleri İtibari İle Sosyal Alanları 

Ardahan Üniversitesi personel yemekhaneleri toplam 1725 m² alandan 

oluşmaktadır. Toplamda 3 yemekhaneye sahip olan üniversitede personel ve öğrenci 

yemekhanelerinde günlük ortalama 600 kişi yemek yemektedir. Tablo I.12?de 

Üniversitenin yemekhane hizmetlerine yönelik bilgilere yer verilmiştir: 
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Kütüphane Kaynakları: 

Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini 

geliştirmesinde, etkin görevi bulunan ve bu doğrultuda gerekli bilgi kaynaklarını toplayarak 

kullanıcıların hizmetine sunan bir bilgi merkezi olmayı hedefleyen merkez kütüphanemiz, 

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 3. Katında yer almaktadır. 
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 Tablo I.16. Ardahan Üniversitesi Merkez Kütüphane Envanterine Kayıtlı Dokümanlar  

Koleksiyon Adet 

Kitap Sayısı  10.137 

Süreli Yayın 354 

Elektronik Kitap 20.000 

Elektronik Dergi 14.373 

Bağış Kitaplar 13.500 

 

Merkez kütüphanemiz memur odaları ile birlikte 2 okuyucu salonu, 1 kitaplık salonuyla 200 

m² bir alanda hizmet vermektedir. Kütüphanemizin temel amacı öğrenciler, personel, 

yükseköğretim kurumları ile ihtiyaç duyan kişi ve kuruluşlara hizmet vermektir. Fakülte, 

Yüksekokul, Enstitü ve diğer birimlerin yayın öncelikleri dikkate alınarak kütüphanemiz 

zenginleşmeye devam etmektedir. 

 Kütüphanemiz bilgi kaynaklarına ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla web sitesi ile de 

elektronik ortamda hizmet vermektedir. (ANKOS, EKUAL) tam metin online veri tabanları 

erişime açılmıştır. Abone olunan veri tabanlarının kullanıcılara duyurusu yapılarak kullanımı 

konusunda yardımcı olunmakta zaman zaman veritabanları ile ilgili eğitimler de 

verilmektedir.  

 2011 yılı sonu ile abone olunan veri tabanı sayısı üç adet olup, ULAKBİM ve EKUAL 

tarafından sağlanmaktadır. 

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: 

 Üniversitemiz yeni kurulan bir Üniversite olmasına rağmen diğer bilgi ve teknolojik 

kaynaklarda da hızlı bir gelişme göstermiştir. Akademik ve merkez birimler tarafından 

edinilen teknolojik kaynaklar Tablo I.17’de gösterilmiştir. 
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Tablo I.17. Ardahan Üniversitesi Teknolojik Kaynaklar 
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5. Sunulan Hizmetler: 

Üniversitemiz, 31 Mayıs 2008 tarihli ve 26892 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

5765 sayılı Kanunla Ardahan Üniversitesi adıyla kurulmuş olup, 3 Fakülte, 2 Meslek 

Yüksekokulu, 2 Enstitü ile eğitim ve öğretim hizmeti vermeye başlamıştır. 2011 yılı 

itibariyle Üniversitemizde 4 Fakülte,6 Meslek Yüksekokulu ve 2 Enstitü ile hizmet 

vermeye devam ediyor. Üniversitemizde Koruma Güvenlik hizmetleri ile Temizlik 

Hizmetleri özel güvenlik firması elemanlarınca yapılmaktadır. 2009 yılı içerisinde 

Üniversitemize ilk olarak Köy Hizmetleri eski hizmet binası tahsis edilmiş eğitim-öğretim 

hizmetleri buradan yürütülmüştür. Sırasıyla Ardahan eski adliye binasının büyük onarımı 

yapılmış şu an Rektörlük ve Rektörlüğe bağlı birimler bu binada hizmet vermektedir, 

inşaatı yıl içinde biten Anadolu Öğretmen Lisesi Milli Eğitim Bakanlığınca 

Üniversitemize tahsis edilmiş İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi ile Mühendislik 

Fakültesinin hizmetleri bu binada yürütülmektedir. Son olarak Ardahan merkezde 

Kızılaya ait bina, kiralama usulüyle alınıp büyük onarımı yapılarak İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesinin eğitim-öğretim hizmetlerini bu binada sürdürmesi sağlanmıştır. 

Eğitim-Öğretim Hizmetleri   

Üniversitemizde Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim programı uygulanmaktadır. 

Üniversitemizde ön lisans öğrenimi Ardahan Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulunda yapılmakta olup süresi 4 yarıyıldır. Lisans eğitimi İnsani Bilimler Edebiyat 

Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde yapılmakta olup süresi 8 yarıyıldır.211 yılı 

itibari ile Mühendislik Fakültesi’de Hizmet vermeye başlamış olup süresi 8 yarıyıldır. 
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FAKÜLTELER 

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 

Fakültemiz; Anadolu Öğretmen Lisesi olarak inşa edilen, Milli Eğitim Bakanlığı 

tarafından Üniversitemize tahsis edilen toplam 8400 m2 kapalı alanı bulunan ve Mühendislik 

Fakültesiyle ortak kullanılan binada hizmet vermektedir. Fakültemiz 2009-2010 Eğitim-

Öğretim yılında ilk öğrencilerini alarak hizmet vermeye başlamıştır. 2009 yılında açılan 

bölümlerimiz Tablo 15’de belirtilmiştir. 

Tablo I.31.Ardahan Üniveristesi 2011 Yılı İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 

Bölümleri 

FAKÜLTE BÖLÜM 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Tarih Bölümü 

Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı Bölümü 

İnsani Bilimler ve Edebiyat 

Fakültesi 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatı Bölümü 

 

Fakültemizde 2011 yılı itibariyle 4 Profesör, 2  doçent, 10 Yardımcı Doçent, 5 Öğretim 

Görevlisi, 25  Araştırma Görevlisi ve 5 Okutman  olmak üzere toplam 51 Akademik ve 10 

İdari personel görev yapmaktadır. 
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1. Mühendislik Fakültesi 

Fakültemiz; Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, İnşaat 

Mühendisliği, Gıda Mühendisliği ve Çevre Mühendisliği bölümlerinden oluşmaktadır. 2009 

yılı itibariyle bölümlere öğrenci alınamamış, ancak 2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında Gıda 

Mühendisliği ve Çevre Mühendisliği bölümlerine öğrenci alınması planlanmaktadır. 

Fakültemiz müstakil bir binaya sahip olmamakla beraber İnsani Bilimler ve Edebiyat 

Fakültesi ile aynı binada hizmet vermektedir. 

Tablo I.32.Ardahan Üniveristesi 2011 Yılı Mühendislik Fakültesi Bölümleri 

 

FAKÜLTE BÖLÜM 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 

Makine Mühendisliği Bölümü 

İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Çevre Mühendisliği Bölümü 

Mühendislik Fakültesi 

Gıda Mühendisliği Bölümü 

Fakültemizde 2011 yılı itibariyle 6 Yardımcı Doçent, 2 Öğretim Görevlisi ve 13 

Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 21 Akademik ve 5 İdari personel görev yapmaktadır. 
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Fakültemiz; Kızılay’dan kiralanan toplam 2250 m2 kapalı alanı bulunan binada hizmet 

vermektedir. Fakültemiz 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında ilk öğrencilerini alarak eşit 

ağırlıklı programlar adı altında eğitim- öğretim hizmeti vermeye başlamıştır. 2009 yılında 

açılan bölümlerimiz Tablo I.33’te gösterilmiştir. 

Tablo I.33.Ardahan Üniveristesi 2011 Yılı İktisadi ve İdari Bilimler  Fakültesi 

Bölümleri 

FAKÜLTE BÖLÜM  

İktisat Bölümü 

İşletme Bölümü 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

 

Fakültemiz 2011 yılı itibariyle 3 Yardımcı doçent,8 Öğretim Görevlisi ve 12 Araştırma 

Görevlisi olmak üzere toplam 23 Akademik ve 6 İdari personel görev yapmaktadır. 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

2011 Yılında açılan Güzel Sanatlar Fakültesi faaliyete geçmemiştir. 
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MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

Ardahan Meslek Yüksekokulu 

Ardahan Meslek Yüksekokulu 1999 yılında Kafkas Üniversitesine bağlı olarak kurulmuş, 

AMYO üç program, 76 öğrenci ve bir doçent üç öğretim görevlisi ile eğitim-öğretim hayatına 

başlamış, 31.05.2008 tarih ve 26892 sayılı resmi gazetede yayınlanan kanunla ismi ve 

bağlantısı değiştirilerek Ardahan Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Kurulduğu tarihten günümüze 

hızlı bir gelişme göstererek 2011 yılı itibariye 8’i normal 5’i de ikinci öğretim kapsamında 

olmak üzere toplam 13 program,1 Yardımcı Doçent ,29  öğretim elamanı ve 9 idari personel 

ile hizmet vermektedir. Öğrenci sayısı toplam olarak 517’ye ulaşmıştır. 

Ardahan Meslek Yüksekokulu adından da anlaşılacağı üzere ülkemizin ihtiyaç duyduğu 

mesleklerde yetişmiş insan gücünü artırmak ve bu anlamda ülke ekonomisine katkıda 

bulunmak, ülkenin eğitim düzeyinin artmasını sağlamak ve gençlerimizi topluma 

kazandırarak faydalı ve üretken birer birey olarak yetişmesine katkıda bulanmayı ilke 

edinmiştir. Bu görevlerini yerine getirirken öğrencilerimizin bilgiye ulaşmasını sağlayacak, 

bilgi üretecek, kendi alanlarında farklılıklar ortaya kayabilecek bakış açılarının da 

gelişmelerini sağlayacak eğitim hedeflenmiştir. Öğrencilerimizin toplumla iletişimlerini 

kolaylaştıracak, toplumun her türlü kalkınmasına öncülük edecek çeşitli kültürel ve sosyal 

faaliyetlere de katılmalarını amaç edinmiştir. Türk Yükseköğretim sisteminin amaçlarına 

uygun bir şekilde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Ardahan Meslek Yüksekokulu görev ve yetkilerini gerçekleştirebilmek için her işte 

olduğu gibi iyi bir plan, program ve yol haritasına gerek vardır.  Ardahan Meslek 

Yüksekokulu eğitim-öğretim faaliyetlerine plan ve programlar çerçevesinde devam 

etmektedir.  
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Tablo I.34.Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Ardahan Meslek Yüksekokulu Bölümleri 

Meslek Yüksekokulu Program 

Elektrik Eğitim Programı (İkinci Öğretim) 

İşletme Programı* 

Arıcılık Programı  

Muhasebe Programı 

Muhasebe Programı (ikinci Öğretim) 

İşletmecilik Programı (İkinci Öğretim)* 

İthalat İhracat Programı 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı 

Muhasebe Programı (İkinci Öğretim)* 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı (İkinci Öğretim) 

Ağırlama Hizmetleri Programı 

Ardahan Meslek Yüksekokulu 

Maliye, bilgisayar prog,gıda, 

 

2011 yılı sonuna doğru Ardahan Meslek Yüksek Okulu İkiye Ayrılmış olup, Teknik 

Bilimler ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu açılmıştır. 
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Meslek Yüksekokulu Program 

Veteriner ve Sağlık Laboratuarı 

Süt ve Süt ürünleri  

Göle Meslek Yüksekokulu 

İşletme Yönetimi 
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Çıldır Meslek Yüksekokulu 

Çıldır Meslek Yüksekokulu 2010 Yılında kurulmuş olup, 2011-2012 Eğitim döneminde 

ilk öğrencilerini almaya başlamıştır.Çıldır Meslek Yüksekokulu 2 Bölümden (Turizm ve Otel 

İşletmeciliği ve Dış Ticaret İşletmeciliği) oluşmuş olup, 2 Yardımcı Doçent, 8 Öğretim 

Görevlisi 1 Uzman İle topam 11 Akademik kadro ve  1 İdari Personel ile Öğretim hayatına 

2011 Yılı  güz döneminde başlamıştır. 

Çıldır Meslek Yüksekokulu belirli mesleklere yönelik ara insan gücü yetiştirmeyi ve 

doğrudan meslek edindirmeyi amaçlayan dört yarıyıllık eğitim-öğretim veren bir 

yükseköğretim kurumudur. 

Tablo I.38.Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Çıldır Meslek Yüksekokulu Bölümleri 

Meslek Yüksekokulu Program 

Turizm ve Otel İşletmeciliği  Çıldır Meslek Yüksekokulu 

Dış Ticaret İşletmeciliği  
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Ardahan Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu, Yüksek Öğretim 

Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yüksek Öğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının 

Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

gereğince 5765 No’lu Kanun ile 22.05.2008 tarihinde açılmış ve  26892 sayılı, 31 Mayıs 2008 

tarihli Resmi Gazete’de yayınlanmıştır.  

Okulumuz  2009-2010 Eğitim –Öğretim yılında ilk öğrencileriyle buluşmuştur. İlk yılımız 

olması  hasebiyle sadece Tıbbi  Dokümasyon  ve Sekreterlik bölümüne alınan  30 öğrenci 

Faaliyetlerine başlamış ve 2010-2011 Eğitim Yılında 58 Öğrenci Eğitim 

görmüştür.Önümüzdeki yıllarda açılması planlanan yeni bölümler ile sayımız ve okulumuz 

büyük bir hızla büyümeye devam edecektir. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundaki 

bölümler iş olanakları açısından da zengin olup mezun olan öğrencilerimizin rahatlıkla özel 

sektör ve kamu kurumlarında iş bulmaları mümkündür. 

Tablo I.39.Ardahan Üniveristesi 2011 Yılı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Bölümleri 
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Meslek Yüksekokulu Program 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 
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Beden Eğitimi Yüksek Okulu 

Tablo I.40.Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Beden Eğitimi Yüksekokulu Bölümleri 

ENSTİTÜLER 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

31 Mayıs 2008 tarihli ve 26892 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5765 sayılı Kanunla 

Ardahan Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. Enstitümüzün eğitim-öğretime açılabilmesi 

için çalışmalar devam etmektedir. 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

31 Mayıs 2008 tarihli ve 26892 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5765 sayılı 

Kanunla Ardahan Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. Enstitümüzün eğitim-

öğretime açılabilmesi için çalışmalar devam etmektedir. 

Sosyal Hizmetler 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 46. Ve 47. Maddeleri uyarınca kurulan Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Yükseköğretim Kurumunun yapacağı plan ve programlar 

gereğince öğrencilerin beden, ruh sağlığını korumak, hasta olanları tedavi ettirmek, barınma, 

beslenme, dinlenme ile ilgi alanlarına göre serbest çalışmalarını değerlendirmek, yeni ilgi 

alanları kazanmalarına imkan sağlamak, gerek sağlık gerekse sosyal durumlarının 

iyileşmesine, yetenek ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine yardım sağlayacak 

hizmetler sunmak amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemiz, Akademik, İdari personel ve tüm öğrencilerimizin yemek hizmetleri için 

günde 4 çeşit öğle yemeği hizmet alımı yoluyla çıkarmaktadır. Yemek hizmetlerinde personel 

ve öğrencilerin dengeli ve sağlıklı beslenebilmeleri amaçlanmış olup, yemekler kalori 

hesabına göre çıkarılmaktadır.  

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca maddi olanakları kısıtlı ve başarılı 

olan öğrencilerimize ücretsiz yemek bursu vermektedir. Üniversitemiz 2011 yılında 49 

öğrenciye yemek bursu vermiş olup ayrıca 74 Yabancı uyruklu öğrenciye yemek yardımı 

yapmıştır. Çıldır Öğrenci yurdu hizmete girmiştir. Üniversitemiz de 30 kısmi zamanlı öğrenci 

çalıştırılmıştır.  64
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Spor Faaliyetleri 

Üniversitemiz spor faaliyetlerine ilişkin hizmetler Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından yürütülmektedir. Öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve 

geliştirmek, onlara disiplinli çalışma alışkanlığını kazandırmak, spora ilgi duymalarını 

sağlamak, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında faaliyetlerine 

devam etmektedir 

Kültür Hizmetleri 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 47. Maddesi uyarınca ARÜ öğrencilerinin 

dinlenmeleri, boş zamanlarını değerlendirmeleri, mesleki formasyonlarına katkıda 

bulunacak uzmanlık alanlarında faaliyette bulunmaları, kültür ve sanat etkinlikleri ile 

kültürel gelişimlerinin sağlanması ve ruh sağlıklarının korunması amacı ile her türlü kültür 

ve sanat faaliyetleri Daire Başkanlığımızca organize edilmektedir. 

Kültürel Sanatsal ve Sportif etkinliklerde nitelik ve nicelik itibariyle çok önemli 

aşamalar kaydedilmiştir. Öğrenci toplulukları ve çalışmalara fiilen katılan öğrenci 

sayılarında sürekli artışlar gerçekleştirilmiştir. Şenliklerde ve farklı zamanlarda çok önemli 

organizasyonlar yapılmıştır.Ayrıca üretilen bu sosyal zenginliği yöre halkıyla paylaşarak, 

üniversite-kent kültür iletişimini gerçekleştirmek suretiyle bu oluşumu daha ileri noktalara 

taşımak adına politikalar oluşturulacaktır 

Diğer Hizmetler 

Kültür, Sanat, Spor alanlarında öğrenci topluluklarımızın ihtiyaçlarının karşılanması, 

etkinlik programlarının düzenlenmesi, 

    İl dışında gerçekleştirilen kültürel ve sportif faaliyetlere topluluk üyesi Üniversitemiz 

öğrencilerinin katılımlarının sağlanması,  

   Üniversitemiz Birimlerinin ve Başkanlığımıza bağlı öğrenci konseyi, öğrenci 

kulüplerinin demirbaş, spor malzemesi ve eğitim-öğretim ile ilgili diğer ihtiyaçlarının bütçe 

olanakları çerçevesinde karşılanması,2011 Yılı Gerçekleşen sosyal faaliyetler aşağıda tablo 

I.41’de verilmiştir. 
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

İç Kontrol 

Üniversitemizin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından 

oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller 

bütünüdür. 

Görev ve yetkileri çerçevesinde, mali yönetim ve iç kontrol süreçlerine ilişkin standartlar 

ve yöntemler Maliye Bakanlığınca, iç denetime ilişkin standartlar ve yöntemler ise İç 

Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenir, geliştirilir ve uyumlaştırılır. Bunlar 

ayrıca, sistemlerin koordinasyonunu sağlar ve kamu idarelerine rehberlik hizmeti verir. 

Amaç, 

� Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini, 

� Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet 

göstermesini, 

� Her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesi, 

� Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edilmesini, 

� Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını 

sağlamak. 
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Kontrolün Yapısı ve İşleyişi 

Üniversitemizin mali yönetim ve kontrol sistemleri harcama birimleri, muhasebe ve 

mali hizmetler ile ön mali kontrolden oluşur. Yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin 

oluşturulabilmesi için, mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması, mali 

yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, belirlenmiş 

standartlara uyulmasının sağlanması, mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi ve kapsamlı bir 

yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanması bakımından ilgili 

idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından görev, yetki ve sorumluluklar göz 

önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemler alınır. İç kontrol standartları merkezi 

uyumlaştırma görevi çerçevesinde Maliye Bakanlığı tarafından belirlenir ve yayımlanır. 

Üniversitemiz, mali ve mali olmayan tüm işlemlerinde bu standartlara uymakla ve gereğini 

yerine getirmekle yükümlüdür. Üst yöneticiler, iç kontrol sisteminin kurulması ve 

gözetilmesinden harcama yetkilileri ise görev yetki alanları çerçevesinde idari ve mali karar 

ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludur. 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, iç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının 

uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar yapar ve ön mali kontrol faaliyetini 

yürütür. Muhasebe yetkilisi muhasebe kayıtlarının, usulüne ve standartlara uygun, saydam ve 

erişilebilir şekilde tutulmasından sorumludur. Üst yöneticiler, harcama yetkilileri, ve diğer 

yöneticiler, mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunmasından, mali yetki ve 

sorumlulukların  bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesinden, belirlenmiş 

standartlara uyulmasının sağlanmasından, mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesinden, 

kapsamlı bir yönetim anlayışıyla uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanmasından 

görev ve yetkileri çerçevesinde sorumludurlar. Üst yöneticiler ve bütçe ile ödenek tahsis 

edilen harcama yetkilileri, her yıl, iş ve işlemlerinin amaçlara iyi mali yönetim ilkelerine, 

kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini içeren iç kontrol 

güvence beyanını düzenler ve birim faaliyet raporları ile, idare faaliyet raporlarına eklerler. İç 

kontrol düzenlemeleri ve iç kontrol sisteminin işleyişi yöneticilerin görüşü, kişi ve/veya 

idarelerin talep veya şikayetleri ile iç ve dış denetim sonucunda düzenlenen raporlar dikkate 

alınarak yılda en az bir kez değerlendirmeye tabi tutulur ve gerekli önlemler alınır. 

72

2
0

11
 Y

ıl
ı 

İd
a

re
 F

a
a

li
ye

t 
R

a
p

o
ru



Ön Mali Kontrol 

Ön mali kontrol görevi idarelerin yönetim sorumluluğu çerçevesinde, harcama 

birimleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilir. Ön mali kontrol 

harcama birimleri tarafından yapılan kontroller ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

tarafından yapılan kontrollerden oluşur. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 

yapılacak ön mali kontrol usul ve esaslarda belirtilen kontroller ile idarelerce yapılacak 

düzenlemeler çerçevesinde bu birim tarafından yapılması öngörülen kontrollerden meydana 

gelir. Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere ilişkin mali karar ve işlemler, harcama birimleri 

ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  tarafından idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir 

ödenek tutarı, ayrıntılı harcama veya finansman programları, merkezi yönetim bütçe kanunu 

ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden kontrol edilir. Mali karar ve 

işlemler harcama birimleri tarafından kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılması açısından da kontrol edilir. Ön mali kontrol sonucunda uygun görüş verilip 

verilmemesi, danışma ve önleyici niteliği haiz olup, mali karar ve işlemlerin ön mali kontrole 

tabi tutulması ve ön mali kontrol sonucunda uygun verilmiş olması, harcama yetkilileri ve ve 

gerçekleştirme görevlilerinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığının ön mali kontrolüne tabi mali karar ve işlemler, kontrol edilmek üzere Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilir. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca kontrol 

edilen işlemler hakkında görüş yazısı düzenlenir ve ilgili birime gönderilir. Ön mali kontrol 

sonucunda yazılı görüş düzenlenmesi halinde bu yazılı görüşler ayrıntılı açık ve gerekçeli 

olmak zorundadır. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının görüş yazısı ilgili işlem dosyasında 

saklanır ve bir örneği de ödeme emri belgesine eklenir. Üniversitemizde mali işlemlerin 

sürecinde harcama evraklarının ön mali kontrolleri harcama birimlerince yapılmaktadır. Aynı 

şekilde bütçe işlemleri sırasında Strateji Geliştirme Daire başkanlığı tarafından da tahakkuk 

evrakları ön mali kontrole tabi tutulmaktadır. 

II.AMAÇ VE HEDEFLER 

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Yüksek düzeyde bilimsel ve araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, ulusal alanda 

gelişme ve kalkınmaya destek olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak 

suretiyle bilim dünyasının seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye 

katkıda bulunmak. Kendi ihtisas gücü maddi kaynakları rasyonel, verimli ve ekonomik 

şekilde kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı 

olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek ve bu ilkeler ışığında bir dünya üniversitesi 

olmak temel hedefimizdir. 73
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 Kalkınma planları ve programları çerçevesinde eğitim kalitesini üst seviyelere 

çıkarmak, 

� Üniversitemiz gelirlerinin arttırılarak, kaynakların en etkili en verimli ve şeffaf 

kullanımını sağlamak, 

� Üniversitemizde Akademik ve İdari personel sayısı ile bilgi ve teknolojik donanımı en 

üst seviyelerde arttırmak, 

� Bölgemizin tarihi, kültürel, çevresel ve doğal güzelliklerinin korunması ve ön plana 

çıkarılmasına katkıda bulunmak ve bu yöndeki çalışmaları desteklemek temel politika 

ve önceliklerimiz arasındadır. 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

Üniversitemiz 2011 yılı bütçesinin uygulama sonuçlarına ilişkin bilgilerle sonuçların 

yansıtıldığı mali tablolar sırasıyla aşağıda sunulmuştur.  

Tablo I.43.Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Kurumsal Sınıflandırmaya Göre Ödenek 

ve Harcama Miktarı Dağılımı 

KURUMSAL KOD B  
KOD

U 
KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 

TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA  KALAN 

38 87 00 01 300 346.000,00 5.026,00 145.999,00 205.027,00 202.754,14 2.272,86 

38 87 00 01 400 35.500,00 19.100,00 12.500,00 42.100,00 41.372,99 727,01 

38 87 00 01 443 417.000,00 473.987,00 8.113,00 882.874,00 881.856,43 1.017,57 

38 87 00 01 604 35.500 50.750,00 12.500,00 73.750,00 72.954,08 795,92 

38 87 00 01 643 683.000,00 542.401,00 51.715,00 1.173.686,00 1.128.273,43 45.412,57 

38 87 00 01 650 1.085.200,00 1.892.754,00 5.059,00 2.972.895,00 2.892.868,12 80.026,88 

38 87 00 01 672 21.100,00 90.900,00 6.016,00 105.984,00 105.877,73 106,27 

38 87 00 01 700 968.500,00 651.670,00 12.408,00 1.607.762 1.538.581,24 69.180,76 

38 87 00 01 701 21.100,00 83.498,00 5.093,00 99.505,00 99.245,74 259,26 

38 87 00 01 702 21.100,00 110.350,00 1.000,00 130.450,00 130.124,26 325,74 

38 87 
00 

01 901 1.660.000,00 1.582.661,06 1.240.750,0
0 

2.001.911,06 1.997.698,15 4.212,91 

38 87 00 01 902 775.400,00 464.880,00 39.370,00 1.200.910,00 1.199.393,42 1.516,58 

38 87 
00 

01 904 5.014.500,00 368.790,00 16.200,00 5.367.080,00 3.743.273,58 1.623.816,4
2 

38 87 00 01 905 659.000,00 24.200,00 48.850,00 634.350,00 427.235,90 207.114,10 

38 87 00 01 906 161.000,00 74.100,00 0 235.100,00 172.923,80 62.176,20 

 

77

A. Mali Bilgiler 

2
0

11
 Y

ıl
ı 

İd
a

re
 F

a
a

li
ye

t 
R

a
p

o
ru



38 87 00 01 907 654.000,00 873.760,00 0 1.527.760,00 1.376.890,29 150.869,71 

38 87 00 01 908 91.600,00 104.950,00 1.000,00 195.550,00 194.053,49 1.496,51 

38 87 
00 

01 909 13.183.900 4.472.487,00 0 17.656.387,00 12.410.436,45 5.245.950,5
5 

38 87 00 01 910 163.000,00 3.000,00 18.850,00 147.150,00 144.417,70 2.732,30 

38 87 00 01 911 191.000,00 13.463,00 7.413,00 197.050,00 195.467,45 1.582,55 

38 87 00 01 912 23.600,00 14.150,00 0 37.750,00 37.430,90 319,1 

TOPLAM 26.211.000,0
0 

11.916.877,0
6 

1.632.836,0
0 

36.495.031,06 28.993.129,29 7.501.911,7
7 

 

Tablo I.44. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama 

Miktarı Dağılımı.  

FON. 
KOD 

AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 Genel Kamu 
Hizmetleri 

2.173.000,00 772.663,00 62.263,00 2.883.400,00 2.650.616,66 232.783,34 

03 Kamu Düzeni ve 
Güv.Hiz. 

507.000,00 281.200,00 7.000,00 781.200,00 781.197,92 2,08 

08 Dinlenme Kültür ve 
Din hiz. 

161.000,00 74.100,00 0 235.100,00 172.923,80 62.176,20 

09 Eğitim Hizmetleri 23.370.000,00 10.540.331,06 1.315.000,00 26.225.331,06 25.388.390,91 7.206.940,1
5 

TOPLAM 26.211.000,00 11.668.294,06 1.384.263,00 30.125.031,06 28.993.129,29 7.501.901,7
7 

 

Genel Kamu Hizmetleri

Savunma Hizmetleri

Kamu Düzeni ve Güven.
Hizmet.

Dinlenme, Kültür ve Din Hiz.

Eğitim Hizmetleri

Tablo I.45.  Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama 

Miktarı Dağılımı.  
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EKO 
KOD 

AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 Personel Giderleri 5.018.000,00 3.574.000,00 90.000,00 8.502.000,00 8.370.401,98 131.598,02 

02 Sos.Güv.Kur.Dev.Pi
rim Gid. 

579.000,00 524.000,00 8.000,00 1.095.000,00 1.074.232,52 20.767,48 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

3.251.000,00 2.053.294,06 86.263,00 5.218.031,06 4.790.117,06 427.914,00 

05 Cari Transferler 541.000,00 134.000,00 0 675.000,00 293.770,61 381.229,39 

06 Sermaye Giderleri 16.822.000,00 4.183.000,00 1.200.000,
00 

19.805.000,00 13.264.607,12 6.540.392,88 

07 Sermaye 
Transferleri 

  1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 

TOPLAM 26.211.000,00 11.668.294,06 1.384.263,
00 

36.495.031,06 28.993.129,29 7.501.901,77 

 

Personel Giderleri

Sos.Güv.Kur.Devlet Pirim Gid.

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Tablo I.46. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Ödenek ve Harcamaların Ekonomik Sınıflandırmanın 

İkinci Basamağına Göre Mukayesesi. 
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03   MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

3.251.000,00 2.053.294,06 86.263,00 5.218.031,06 4.790.117,06 

  2 TÜKETİME YÖNELİK MAL 
VE MALZEME ALIMLARI 

1.563.000,00 486.310,00 67.250,00 1.982.060,00 1.635.710,77 

  3 YOLLUKLAR 111.000,00 203.925,75 0,00 314.925,75 309.124,42 

  4 GÖREV GİDERLERİ 2.000,00 4.950,00 0,00 6.950,00 6.938,22 

  5 HİZMET ALIMLARI 1.332.000,00 643.508,31 18.600,00 1.956.908,31 1.956.410,94 

  6 TEMSİL VE TANITMA 
GİDERLERİ 

50.000,00 69.750,00 0,00 119.750,00 85.241,87 

  7 MENKUL MAL ALIM-BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 

163.000,00 554.250,00 413,00 716.837,00 686.679,67 

  8 GAYRİ MENKUL 
MALBAKIM ONARIM 
GİDERLERİ 

25.000,00 56.600,00 0,00 81.600,00 71.038,26 

  9 TEDAVİ VE CENAZE 
GİDERLERİ 

5.000,00 34.000,00 0,00 39.000,00 38.972,91 

05   CARİ TRANSFERLER 541.000,00 134.000,00 0,00 675.000,00 293.770,61 

  1 GÖREV ZARARLARI 366.000,00 0,00 0,00 366.000,00 159.770,61 

  3 KAR AMACI GÜTMEYEN 
KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 

175.000,00 134.000,00 0,00 309.000,00 134.000,00 

06   SERMAYE GİDERLERİ 16.822.000,00 4.183.000,00 1.200.000,0
0 

19.805.000,00 13.264.607,12 

  1 MAMÜL MAL ALIMI 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 1.703.710,45 

  4 GAYRİMENKUL ALIMLARI 
VE KAMULAŞTIRILMASI 

250.000,00 3.050.000,00 0,00 3.300,000,00 3.300.000,00 

  5 GAYRİMENKUL SERMAYE 
ÜRETİM GİDERLERİ 

13.572.000,00 0,00 1.200.000,00 12.372.000,00 7.127.922,50 

  7 GAYRİMENKUL BÜYÜK 
ONARIM GİDERLERİ 

0,00 1.133.000,00 0,00 1.133.000,00 1.132.974,17 

TOPLAM 26.211.000,00 10.468.294,06 1.384.263,00 35.295.031,06 27.793.129,29 

 
Tablo I.47. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Geliri 
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2. Temel Mali Tablolara ilişkin açıklamalar 

Yeni kurulan Üniversitemizin 2011 yılında tahsis edilen ödeneklerini kullanırken 

tasarrufa son derece önem vererek az ödenekle çok iş yapma prensibine sadık kaldığı gibi, 

gelirlerin toplanmasında da son derece titiz davranmaktadır.  

 Bütçe uygulamalarına ilişkin tablolarda görüldüğü gibi 26.211.000,00 TL. olan 

başlangıç ödeneği, yıl sonunda 36.495.031,06 TL. Olmuş, yılsonu harcama toplamı ise 

28.993.129,29 TL. olarak gerçekleşmiştirB    

BİRİMLER BAZINDA BÜTÇE GİDERLERİ 

Tablo I.48. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Rektörlük Özel Kalem Bütçe Gideri 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 368.000,00 110.000,00 5.000,00 473.000,00 469.973,33 3.026,67 

02 SGK GİDERLERİ 26.000,00 25.000,00 1.000,00 50.000,00 48.969,21 1.030,79 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 394.000,00 135.000,00 6.000,00 523.000,00 518.942,54 4.057,46 

05 CARİ TRANSFERLER 0,00 134.000,00 0,00 134.000,00 134.000,00 0,00 

06 SERMAYE GİDERLERİ 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 

07 SEMAYE TRANSFERLERİ 0,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 

TOPLAM 1.988.000,00 1.604.000,00 1.212.000,00 2.380.000,00 2.371.885,08 8.114,92 

 

Tablo I.48. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Genel Sekreterlik  Bütçe Gideri 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 199.400,00 151.700,00 0,00 346.100,00 346.058,40 41,60 

02 SGK GİDERLERİ 27.000,00 28.950,00 2.000,00 53.950,00 53.106,90 843,10 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 549.000,00 284.230,00 32.370,00 800.860,00 800.228,12 631,88 

GENEL TOPLAM 775.400,00 464.880,00 34.370,00 1.200.910,00 1.199.393,42 1.516,58 

 
Tablo I.49. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Bütçe 

Gideri 

 BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 283.500,00 0,00 15.200,00 268.300,00 268.239,88 60,12 

02 SGK GİDERLERİ 41.000,00 900,00 1.000,00 40.900,00 40.857,89 42,11 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.615.000,00 367.880,00 0,00 1.982.880,00 1.770.224,87 212.655,13 

05 CARİ TRANSFERLER 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 0,00 175.000,00 

06 SERMAYE GİDERLERİ 2.900.000,00 0,00 0,00 2.900.000,00 1.663.950,94 1.236.049,06 

TOPLAM 5.014.500,00 368.780,00 16.200,00 5.367.080,00 3.743.273,58 1.623.806,42 
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Tablo I.50. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Personel Daire Başkanlığı Bütçe Gideri 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 206.000,00 0,00 47.000,00 159.000,00 158.380,61 619,39 

02 SGK GİDERLERİ 25.000,00 1.000,00 0,00 26.000,00 25.762,50 237,50 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 62.000,00 23.200,00 1.850,00 83.350,00 83.322,18 27,82 

05 CARİ TRANSFERLER 366.000,00 0,00 0,00 366.000,00 159.770,61 206.229,39 

TOPLAM 659.000,00 24.200,00 48.850,00 634.350,00 427.235,90 207.114,10 

 
Tablo I.51. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

. ļ ĊŇś D╜ŕśŉ╜ 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 52.000,00 59.000,00 0,00 111.000,00 109.942,66 1.057,34 

02 SGK GİDERLERİ 8.000,00 8.000,00 0,00 16.000,00 15.171,83 828,17 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000,00 7.100,00 0,00 8.100,00 8.049,80 50,20 

06 SERMAYE GİDERLERİ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 39.759,51 60.240,49 

TOPLAM 161.000,00 74.100,00 0,00 235.100,00 172.923,80 62.176,20 

 
Tablo I.52. Ardahan Üniversitesi 2011 Yılı Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı . ļ ĊŇś 

Gideri 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 300.500,00 27.850,00 0,00 328.350,00 269.171,86 59.178,14 

02 SGK GİDERLERİ 42.000,00 12.000,00 0,00 54.000,00 49.127,74 4.872,26 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 311.500,00 833.910,00 0,00 1.145.410,00 1.058.590,69 86.819,31 

TOPLAM 654.000,00 873.760,00 0,00 1.527.760,00 1.376.890,29 150.869,71 

 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 53.100,00 36.000,00 0,00 89.100,00 88.544,74 555,26 

02 SGK GİDERLERİ 7.000,00 6.150,00 0,00 13.150,00 13.119,67 30,33 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 31.500,00 62.800,00 1.000,00 93.300,00 92.389,08 910,92 

TOPLAM 91.600,00 104.950,00 1.000,00 195.550,00 194.053,49 1.496,51 

 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜL
EN 

TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 460.400,00 35.000,00 0,00 495.400,00 494.739,21 660,79 

02 SGK GİDERLERİ 60.000,00 13.300,00 0,00 73.300,00 73.263,86 36,14 

03 MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

41.500,00 241.187,00 0,00 282.687,00 281.536,71 1.150,29 

06 SERMAYE GİDERLERİ 12.622.000,00 4.183.000,00 0,00 16.805.000,00 11.560.896,67 5.244.103,33 

TOPLAM 13.183.900,00 4.472.487,00 0,00 17.656.387,00 12.410.436,45 5.245.950,55 
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 143.500,00 0,00 18.850,00 124.650,00 124.139,52 510,48 

02 SGK GİDERLERİ 18.000,00 3.000,00 0,00 21.000,00 20.278,18 721,82 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

TOPLAM 163.000,00 3.000,00 18.850,00 147.150,00 144.417,70 2.732,30 

 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 156.000,00 0,00 7.000,00 149.000,00 148.381,71 618,29 

02 SGK GİDERLERİ 15.000,00 8.000,00 0,00 23.000,00 22.051,17 948,83 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.000,00 5.463,00 413,00 25.050,00 25.034,57 15,43 

TOPLAM 191.000,00 13.463,00 7.413,00 197.050,00 195.467,45 1.582,55 

 
Hukuk Müşavirliği 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000,00 4.950,00 0,00 6.950,00 6.938,22 11,78 

TOPLAM 2.000,00 4.950,00 0,00 6.950,00 6.938,22 11,78 

 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 290.000,00 0,00 115.000,00 175.000,00 172.825,43 2.174,57 

02 SGK GİDERLERİ 20.000,00 4.500,00 0,00 24.500,00 24.402,70 97,30 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 36.000,00 526,00 30.999,00 5.527,00 5.526,01 0,99 

TOPLAM 346.000,00 5.026,00 145.999,00 205.027,00 202.754,14 2.272,86 

 
Fen Bilimleri Enstitüsü 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 29.000,00 16.500,00 10.500,00 35.000,00 34.785,74 214,26 

02 SGK GİDERLERİ 6.000,00 2.600,00 2.000,00 6.600,00 6.587,25 12,75 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500,00     500,00 0,00 500,00 

TOPLAM 35.500,00 19.100,00 12.500,00 42.100,00 41.372,99 727,01 

 
Mühendislik Fakültesi 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 366.000,00 336.500,00 0,00 702.500,00 702.152,43 347,57 

02 SGK GİDERLERİ 15.000,00 69.000,00 0,00 84.000,00 83.850,16 149,84 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 36.000,00 68.487,00 8.113,00 96.374,00 95.853,84 520,16 

TOPLAM 417.000,00 473.987,00 8.113,00 882.874,00 881.856,43 1.017,57 
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Sosyal Bilimler Enstitüsü 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 29.000,00 44.500,00 10.500,00 63.000,00 62.715,57 284,43 

02 SGK GİDERLERİ 6.000,00 6.250,00 2.000,00 10.250,00 10.238,51 11,49 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 

TOPLAM 35.500,00 50.750,00 12.500,00 73.750,00 72.954,08 795,92 

 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 491.500,00 488.630,00 0,00 980.130,00 979.945,58 184,42 

02 SGK GİDERLERİ 50.000,00 42.500,00 0,00 92.500,00 92.309,10 190,90 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 141.500,00 11.271,00 51.715,00 101.056,00 56.018,75 45.037,25 

TOPLAM 683.000,00 542.401,00 51.715,00 1.173.686,00 1.128.273,43 45.412,57 

 
İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL 
GİDERLERİ 

825.000,00 1.627.000,00 0,00 2.452.000,00 2.391.595,54 60.404,46 

02 SGK GİDERLERİ 108.000,00 197.350,00 0,00 305.350,00 294.882,73 10.467,27 

03 MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

152.200,00 68.404,00 5.059,00 215.545,00 206.389,85 9.155,15 

TOPLAM 1.085.200,00 1.892.754,00 5.059,00 2.972.895,00 2.892.868,12 80.026,88 

 
BEDEN EĞİTİMİ 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.600,00 0,00 6.016,00 2.584,00 2.582,41 1,59 

TOPLAM 8.600,00 0,00 6.016,00 2.584,00 2.582,41 1,59 

 
Ardahan Meslek Yüksekokulu 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 721.000,00 554.870,00 0,00 1.275.870,00 1.274.972,35 897,65 

02 SGK GİDERLERİ 90.000,00 75.500,00 0,00 165.500,00 165.452,47 47,53 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 157.500,00 21.300,00 12.408,00 166.392,00 98.156,42 68.235,58 

TOPLAM 968.500,00 651.670,00 12.408,00 1.607.762,00 1.538.581,24 69.180,76 
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ÇILDIR MYO 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 8.500,00 51.500,00 0,00 60.000,00 59.802,28 197,72 

02 SGK GİDERLERİ 4.000,00 2.900,00 0,00 6.900,00 6.847,76 52,24 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.600,00 29.098,00 5.093,00 32.605,00 32.595,70 9,30 

TOPLAM 21.100,00 83.498,00 5.093,00 99.505,00 99.245,74 259,26 

 
GÖLE MYO 

  BÜTÇE GİDERLERİ KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01 PERSONEL GİDERLERİ 8.500,00 87.500,00 0,00 96.000,00 95.783,58 216,42 

02 SGK GİDERLERİ 4.000,00 8.500,00 0,00 12.500,00 12.416,45 83,55 

03 MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

8.600,00 14.350,00 1.000,00 21.950,00 21.924,23 25,77 

TOPLAM 21.100,00 110.350,00 1.000,00 130.450,00 130.124,26 325,74 

 

B.PERFORMANS BİLGİLERİ 

1. Faaliyet Bilgileri 

Sempozyum 
Kongre 

Konferans Panel Eğitim Semineri Seminer Çalıştay  

7 4 2 3 1 1 

TOPLAM 7 4 2 3 1 1 

 Tablo 40: Ardahan Üniversitesi 2011 Yılında Gerçekleşen Bilimsel Toplantılar. 

* 

Uluslar arası Makale Ulusal Makale Ulusal Bildiri Uluslar Arası Bildiri  

9 11 4 3 

TOPLAM 9 11 4 3 

 Tablo 41: Ardahan Üniversitesi 2011 Yılında Yürütülen Bilimsel Yayınlar. 

* 
Teknik Gezi Şenlik Tiyatro Konser Turnuva  

9 1 1 4 7 

TOPLAM 9 1 1 4 7 

 

Tablo 42: Ardahan Üniversitesi 2011 Yılında Yapılan Sosyal Faaliyetler. 
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2011 Yılında Devam Etmekte Olan Projeler 

2011 Yılında devam etmekte olan projelere ait tablo ve  fotoğraflar  aşağıda verilmiştir. 

Proje Başlığı Çıldır Meslek Yüksekokulu Sosyal Tesisleri Onarım İşi 

İlçesi Çıldır 

Yüklenici Firma Fatih İnşaat  

Bedeli 206.000,00 

Başlangıç Tarihi 11.11.2011 

Açıklama Çıldır Meslek Yüksekokulu Sosyal Tesisleri Onarım İşi 

 

Proje 
Başlığı 

Ardahan Üniversitesi Kampus İnşaatı !.Etap Genel Derslik Binası,Dekanlık ve Ofis Binaları(3 
Blok),Konferans Salonu,Lojmanlar(64 Adet) ve Rektörlük Konutu İnşaatı 

İlçesi Merkez 

Yüklenici 
Firma 

Ermit Yse Ortak 

Bedeli 24.390.000,00 

Başlangıç 
Tarihi 

10.05.2011  

Açıklama Ardahan Üniversitesi Kampus İnşaatı !.Etap Genel Derslik Binası,Dekanlık ve Ofis Binaları(3 
Blok),Konferans Salonu,Lojmanlar(64 Adet) ve Rektörlük Konutu İnşaatı 

 

88

2
0

11
 Y

ıl
ı 

İd
a

re
 F

a
a

li
ye

t 
R

a
p

o
ru



89

2
0

11
 Y

ıl
ı 

İd
a

re
 F

a
a

li
ye

t 
R

a
p

o
ru



Proje No                                :            2009H030340 

Sektörü                                  :           EĞİTİM 

Proje Adı ve Özellikleri       :            LOJMAN VE SOSYAL TESİSLER(DAP) 

 

Proje Yeri                               :           ARDAHAN 

Proje   Başlama –Bitiş Yılı     :          2009-2012     

Proje Tutarı                             :          10.000.000,00-TL 

Önceki Yıllar Harcaması        :           2.000.000,00-TL 

Ödenek  Aktarımı(-)               :           0 

2011 Yılı Sonuna Kadar     
Yapılan Toplam Harcama      :            2.000.000,00-TL 
 

Fiziki Gerçekleştirme             :           20,00   

Nakdi Gerçekleştirme             :           20,00   
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Proje No                              :         2009H030330 

Sektörü                                :        EĞİTİM 

Proje Adı ve Özellikleri     :        DERSLİKLER VE MERKEZİ BRİRİMLER (DAP) 

 

Proje Yeri                             :        ARDAHAN 

Proje   Başlama –Bitiş Yılı  :        2009-2012       

Proje Tutarı                          :        27.000.000,00-TL       

Önceki Yıllar Harcaması     :        4.500.000,00 -TL 

Ödenek  Aktarımı(-)            :        4.500.000,00 -TL 

2011 Yılı Sonuna Kadar     
Yapılan Toplam Harcama    :       4.500.000,00 -TL 

 

Fiziki Gerçekleştirme          :        16,67 

Nakdi Gerçekleştirme         :         16,67 
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Proje No                              :        2011H030270 

Sektörü                                :        EĞİTİM 

Proje Adı ve Özellikleri      :       ETÜT PROJE GİDERLERİ(DAP) 

 

Proje Yeri                             :        ARDAHAN 

Proje   Başlama –Bitiş Yılı  :        2011-2011 

Proje Tutarı                          :        250.000,00-TL 

Önceki Yıllar Harcaması     :        0,00-TL 

Ödenek  Aktarımı(-)            :         0,00-TL 

2011 Yılı Sonuna Kadar     
Yapılan Toplam Harcama  :          250.000,00-TL 
 

Fiziki Gerçekleştirme           :        100 

Nakdi Gerçekleştirme         :         100 
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Proje No                              :           2010H050050 

Sektörü                                :          EĞİTİM 

Proje Adı ve Özellikleri      :          AÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİ 

 

Proje Yeri                             :           ARDAHAN 

Proje   Başlama –Bitiş Yılı  :           2010-2012 

Proje Tutarı                          :           6.000.0000,00-TL 

Önceki Yıllar Harcaması     :           2.000.0000,00-TL 

Ödenek  Aktarımı(-)            :           0,00-TL  

2011 Yılı Sonuna Kadar     
Yapılan Toplam Harcama    :           2.377.922,50-TL 
 

Fiziki Gerçekleştirme           :          6,30 

Nakdi Gerçekleştirme          :           6,30 
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Proje No                               :         2010K120530 

Sektörü                                 :         EĞİTİM 

Proje Adı ve Özellikleri       :         MERKEZİ ARAŞTIRMA LABARATUARI 

 

Proje Yeri                             :          ARDAHAN 

Proje   Başlama –Bitiş Yılı  :          2010-2013 

Proje Tutarı                          :          4.000.000,00-TL 

Önceki Yıllar Harcaması     :           0,00-TL 

Ödenek  Aktarımı(-)            :           0,00-TL 

2011 Yılı Sonuna Kadar     
Yapılan Toplam Harcama   :           1.200.000,00-TL 
 

Fiziki Gerçekleştirme           :          30 

Nakdi Gerçekleştirme          :           30 
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IV.KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 A-ÜSTÜNLÜKLER 

 Gelişime açık, güçlü ve istikrarlı bir üniversite yönetiminin mevcut olması, 

� Değişimi yönetebilen genç, dinamik, nitelikli, istekli, yeniliğe açık, kaliteli, rekabetçi 

ve işbirliği yapan kadro, 

� Üniversite birimleri arasında güçlü işbirliği imkânlarının olması, 

� Öğretim elemanları, idari personel arasında kişisel ilişkilerin güçlü olması iletişim ve 

ortak çalışmaların yüksek düzeyde olması, 

� Derslerin bir kısmının teknolojik alt yapısı tamamlanmış, internet bağlantısı olan akıllı 

sınıflarda yürütülmesi, 

� Öğrencilerin öğretim elemanları ile güçlü etkileşim ve iletişimde bulunabilmeleri, 

� Öğrenci otomasyonunun tamamlanması, öğrencilerin kendi not ve ders kayıtlarını 

internet ortamında takip edebilmesi, 

� Personel öğrenci şikayet ve sorunlarının yöneticilere rahat ulaştırma olanağı, 

� Demokratik Yönetim ve çalışma ortamı, 

� Eğitim ve öğretimde sürekli kalite arayışının var olması, 

� Diğer araştırma kuruluşları ve üniversitelerle işbirliğine açık olunması, 

B-ZAYIFLIKLAR 

 Kurumsallaşmadaki eksikliklerin tam olarak giderilememesi, 

� Tanıtım eksikliği nedeniyle üniversitenin ve şehrin imajının iyi algılanamaması, 

� Ardahan ilinin büyük illere coğrafi uzaklığının çok olması, 

� Lisansüstü ve doktora programının olmayışından nitelikli ve uzun süreli bilimsel 

araştırmaların yürütülememesi, 

� Akademik ve İdari Personel sayısının yetersiz olması, 

� Gelir yaratıcı programlara sahip olunmaması, 

� Birimlere ait makine, teçhizat, araç ve gereçlerinin yetersiz olması, 

� Hizmet içi mesleki eğitim yetersizliği, 

� Kampus alanının inşaatına başlanamamış olması, 

� Fiziki mekanların yetersiz olması, 

� Şehir ve Üniversite işbirliğinin yetersiz olması. 
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V.ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Ardahan üniversitesi çağdaş bir üniversite olmak azim ve kararlılığındadır. Özellikle 

üniversitemizin fiziki mekan eksikliklerinin giderilmesi büyük önem taşımaktadır. 2010 

yılında kampus inşasına başlanacaktır önümüzdeki dönemlerde inşaatlarımıza daha fazla 

kaynak aktarılarak bir an önce bitirilmesi sağlanmalıdır. Daha kaliteli bir eğitim-öğretim 

hizmeti için Akademik ve İdari personel sayısının arttırılması, üniversitemizin 

laboratuarlarına cihazlar, alet ve araç gereçler alınması gereklidir. Bu nedenle üniversitemizin 

bütçesi önümüzdeki dönemlerde attırılmalı araştırma geliştirme faaliyetlerinin daha fazla 

destek verilmeli ve harcamalarda kolaylık sağlanmalıdır 
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Ek.1:Üst Yöneticin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ve tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

siteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Ardahan/Nisan 2012)  

 

                                                                    Prof. Dr. Ramazan KORKMAZ 

                                                                         Rektör 
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Ek.2:Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 

alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

 

İdaremizin 2011 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Ardahan/Nisan 2012)  

 

 

 

 

 

                                                                  M. Kenan TAN 

                                                                  Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
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